

# DENSA HOLDING ApS

Sjørup Søvej 57  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2019**

---

**Steven Grenaa Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DENSA HOLDING ApS

Sjørup Søvej 57

9640 Farsø

Telefonnummer: 40454335

Fax: 44944933

e-mailadresse: steven@densa.dk

CVR-nr: 25769627

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab

Broholms Alle 18, 1 mf

2920 Charlottenlund

DK Danmark

CVR-nr: 37218847

P-enhed: 1020883657

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver holdingsvirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på kr. - 140.597.

Ifølge ledelsen er det opnåede resultat ikke tilfredsstillende.

I henhold til selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapital over en årrække gennem egen indtjening. Der henvises til note 3 i årsregnskabet.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerhed ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-62
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-62</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-62</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-132.986	-174.531
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.611	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-140.597</b>	<b>-174.593</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-140.597</b>	<b>-174.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-76.894
Overført resultat .....		-140.597	-97.699
<b>I alt</b> .....		<b>-140.597</b>	<b>-174.593</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		204.871	337.857
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>244.871</b>	<b>377.857</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>244.871</b>	<b>377.857</b>
Andre tilgodehavender .....		49.991	0
Periodeafgrænsningsposter .....		55.784	55.784
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.775</b>	<b>55.784</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.775</b>	<b>55.784</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350.646</b>	<b>433.641</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat .....		-283.192	-142.595
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-83.192</b>	<b>57.405</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		93.152	93.151
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.152</b>	<b>93.151</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		335.580	277.979
Skyldig selskabsskat .....		275	275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.831	4.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.686</b>	<b>283.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.838</b>	<b>376.236</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.646</b>	<b>433.641</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Frisør Karen Grenaa ApS, årets result efter skat	604	-32.715
DenSa Trading & Entrepriser ApS, årets resultat efter skat	-133.590	-141.816
	-132.986	-174.531

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	325.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	12.857	0
Andel i årets resultat jf. note 1	-132.986	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-120.129</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>204871</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Frisør Karen Grenaa ApS, Farsø	100%	178.773	604
DenSa Trading & Entrepriser ApS, Farsø	100%	26.102	133.590

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Golfhuse Himmerland ApS	40%	40.000	0

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansering af drift og betaling af forpligtigelser.

Selskabets ejer og ledelse har positivt tilkendegivet støtte til virksomheden.

Der henvises tillige til ledelsens årsberetning.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0